муницип€tлъное бюджетное общеобразователъное }пrреждение
<Средняя общеобр€вовательнЕи школа с. Яковлевка)

Яковлевского муниципЕlльного округа

от lА.08.2024г
О продолжении деятельности
психолого-педагогического кJIасса

Щиректор МБОУ (СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Продолжитъ деятельность психолого-педагогического класса в МБоУ(СоШ с. Яковлевкu') с 01.09.2024г дляобутающихся 11 класса.2. Утвердить 1^rебный план для данного класса.
3. Назначить ответственным за реализацию и функционированиепсихолого-педагогического кJIасса Машкову о.в., заместителя

директора по НМР.
4. Контролъ за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

IIрикАз

жпфо

М. А. Макаренко